

Automatmesteren ApS

Ellegårds Alle 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 00 75 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automatmesteren ApS
Ellegårds Alle 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 00 75 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Haugset

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opsætning af underholdningsmaskiner, udlejning heraf samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.862 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det er ledelsens forventning af egenkapitalen bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	146.232	-180.784
2 Personaleomkostninger	-56.758	-440.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.035	-144.035
Andre driftsomkostninger	-166.222	0
Resultat før finansielle poster	-210.783	-765.498
Andre finansielle indtægter	0	278
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.628.269	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.155	-11.836
Resultat før skat	-1.862.207	-777.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.862.207	-777.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.862.207	-777.056
Disponeret i alt	-1.862.207	-777.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	235.377	389.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.377</u>	<u>389.412</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.377</u>	<u>397.412</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	681.000	795.000
Varebeholdninger i alt	<u>681.000</u>	<u>795.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.465	80.045
Tilgodehavender i alt	<u>122.465</u>	<u>80.045</u>
Likvide beholdninger	2.523	87.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>805.988</u>	<u>962.864</u>
Aktiver i alt	<u>1.089.365</u>	<u>1.360.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.996.718	-1.134.511
Egenkapital i alt	-2.946.718	-1.084.511
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.155	47.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.407	131.806
Anden gæld	3.858.521	2.265.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.036.083	2.444.787
Gældsforpligtelser i alt	4.036.083	2.444.787
Passiver i alt	1.089.365	1.360.276

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-357.455	-307.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.056	-777.056
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.134.511	-1.084.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.862.207	-1.862.207
	50.000	-2.996.718	-2.946.718

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det er ledelsens forventning af egenkapitalen bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.354	402.561
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.404</u>	<u>38.118</u>
	56.758	440.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
